
cosmopoli™
PROSINEC

7 K \ \ t  \  V  ^
12 Knihy, filmy, trendy, rtěnky,

které vás \ prosine^ psyiti.
20 Chodila byste s mužem, 

který je po plastice?
T ř i názory proti třem

KRÁSA Л MÓDA
28 Nechte na hlavě Elegantní 

i sportovní pokrývky 
30 Srst je hustá Barevné kožešiny 
32 Nedbalé blaho Kousky pro 

domácí parádu i pohodu 
34 Ledová královna Šperky 
36  Kousky к sobě Patchwork!
39 Jen dva klenoty stačí 

Spojení rtěnky a šperku 
42 Příběh, který voní Parfémy 
44 Tajemství krásy Moniky ja c “ 

Jagaciak
46 Síla chladivé kosmetiky 
48 Přátelské pletky Účesy 
50 Ozdobte se vůní Soutěž 

o parfémové sady!
52 Slavnostní proměny Rtěnky 
54 Vyzkoušely jsme za vás 
88 Mazlivá a hřejivá móda 
96 Tak trochu se blýsknout 

Fashion ston,- plná odlesků

2F.XV, KTI-RFMÉ 
INSPIROVALY
60 lva Pekárková Spisovatelka 

a její inšpirátorky

VY, JEN VY
63 „Fajn, a ted obrátíme list.“

Jak přestat přikrmovat stres.

68

100% sebevědomá 
„Tak vy chcete moji práci?“
Radiační onkoložka vysvětluje, 
proč si její práci zamilujete.
Proč jste pořád nespokojená?
Jak se naučíte těšit z přítomnosti.

70  10 věcí, které jsme nevěděli 
O... šamponu

72 Takové to malé tlachání
Zásad\- společenské konverzace

COSMO ML7.H MÜ2F
84  „To bylo ale překvapení!“

Dárky, které jim vyrazily dech.
86 Jak si dělají pohodu?

Profesionální sběratel tenisek, 
lektor jóg\-, běžecký guru, 
nákupčí a jejich způsoby relaxu

NÁZORZFNY
114 „A stejně miluju barvy!“

Magdalena Frouzová okusila, 
jak západní Evropa vnímá 
profesionalitu ženy skrze 
bány oblečení.

POŘÁDNĚ SI l 'ZlT
120 Vyšperkované cukroví Recept 
122 Salony, kde vás zhýčkají 
124 Ledové království Dekor 
147 Cosmo otevírá Testovací

klub Rozdáváme make-up, který 
odmaže nechtěné lesk z tváře!

ZENY MENI SVĚT д
128 Sophia Loren Příběh hvězdy Ц

COSMO A TĚLO
141 Připravte si mléčné zlato
142 Jóga může být zábava!

144 ..Miluju své tělo, protože...“

SEX ALASKA
138 Proč je lepší seznamovat 

se naživo?
140 Ona řekla/on řekl Manželé 

Martin Veselovský a Monika 
Valentová

Y KAŽDÉM CISLF
10 Úvodník šéfredaktorky
118 Cosmo cesty Pohádka 

ve Svatém Mořicí
148 Váš měsíc
154 Fantastici 

s něžnou

6  COSMOPOLITAN PROSINEC 2016


